LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “4 OBJEKTE BANIMI 4 KAT ME 1 KAT PARKIM NENTOKE ”,
me zhvillues shoqeriné "ALIRAJ & K" shpk dhe Rezarta Dumani NIPT L86415201A, ME VENDNDODHJE NE POTAM, HIMARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér 1 ergjisé
SNE
okt 7o . TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
B Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 7500 m?
PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400 Siperfaqe e truallit & pérdoret pér zhvillim: 7500m?
i : _ e Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura:1642 m?
....... Siperfaqja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) : 5845.2 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr.17, Daté13/07/2021
Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (me ballkone) : 6296 m?
Koefigenti hfytézimit € tualtpés ndrsim: 219% ERJE ZHYIMIPER GRITETIN 7
| Haoummﬁoa { ndértimit: 0.78 g PERTe “4 OBJEKTE BANIMI 4 KAT ME 1 KAT PARKIM NENTOKE ”, |
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